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MALİ TEŞVİK ve AŞI HABERLERİ PİYASALARA YÖN VERMEYE DEVAM EDİYOR 

Avrupa ülkeleri korona virüse karşı önlemleri artırıyor. Avrupa Birliği (AB) ülkeleri, yeni tip korona virüs (Kovid-19) salgını nedeniyle birbirleri 

arasında uygulanan seyahat kısıtlamaları konusunda koordinasyon içinde hareket etmek üzere anlaştı. Birçok ülke artan vaka sayılarına 

karşı bölgesel çapta önlemleri artırırken, AB seyahat kısıtlamalarını açıklığa kavuşturacak bir plan için hazırlık yapıyor. Çek Cumhuriyeti, 

tüm Avrupa'da hızla yayılmakta olan korona virüs pandemisini kontrol altına almak için, Fransa ve Almanya gibi okulları kapatırken, İtalya 

ve Hollanda kısıtlamaları yaygınlaştırdı. İngiltere Başbakanı Boris Johnson, ülkenin en çok etkilenen bölgelerinde barların ve pubların 

bugünden itibaren kapanacağını duyurdu, fakat Johnson’ın baş sağlık danışmanı bunun yeterli olmayacağını belirtiyor. 

İlaç şirketi Johnson&Johnson deneklerden birinde meydana gelen 'açıklanamayan bir hastalık' sebebiyle aşı çalışmalarına ara verdi. 

Johnson&Johnson aşı çalışmalarını klinik katılımcılardan birinde beklenmeyen bir hastalık gelişmesinden dolayı geçici bir süre 

durdurulduğunu bildirdi. Böylece, uygulanabilir virüs geliştirme yarışında ikinci kez bir aşı geliştirici şirket çalışmaları durdurmuş oldu. New 

Jersey merkezli The New Brunswick Pazartesi günü geç saatlerde yaptığı açıklamada katılımcının hastalığının incelendiğini ve devam 

eden araştırma sürecinin ilerleyen zamanlarında bu konuda açıklama yapılacağını bildirdi. 

Uluslararası Para Fonu (IMF), küresel ekonomideki daralmanın özellikle gelişmiş ekonomilerde tahminlerden iyi gelen ikinci çeyrek 

gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) verilerinin etkisiyle öngörülenden daha az olacağını belirterek, dünya ekonomisinin bu yıl yüzde 4,4 

küçülmesinin beklendiğini bildirdi. IMF, Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nun Ekim 2020 sayısını "Uzun ve zor bir tırmanış" başlığı ile 

yayımladı. Yeni tip korona virüs (Kovid-19) salgınının yayılmaya devam ettiği ve birçok ülkenin normalleşme sürecini yavaşlattığı belirtilen 

raporda, "Çin'de toparlanma beklenenden daha hızlı gerçekleşirken, küresel ekonominin pandemi öncesi faaliyet seviyesine geri dönüşü 

aksaklıklara yatkın olmaya devam ediyor." ifadesi kullanıldı. Öte yandan IMF Türkiye büyüme tahminlerini değiştirmedi. Kurum, Türkiye’nin 

2020’de %5 küçülüp, 2021’de %5 büyüme ile toparlanacağı tahminini korudu. 

ABD'de tüketici fiyatları Eylül ayında aylık yüzde 0.2 ve yıllık yüzde 1.4 ile beklentilere paralel arttı. ABD'de tüketici fiyatları endeksi (TÜFE) 

Eylül ayında önceki aya göre daha yavaş bir hızda arttı ve bu durum, ekonomideki toparlanma ile birlikte, enflasyonun hızlanma tehdidinin 

oldukça düşük olduğunu işaret ediyor. Volatil gıda ve enerji fiyatlarını içermeyen ve Fed politika yapıcılarının fiyat trendlerini izlemede 

daha güvenilir bir ölçüm olarak değerlendirdikleri çekirdek TÜFE, Ağustos ayında yüzde 0.4 sıçradıktan sonra Eylül ayında yüzde 0.2 arttı. 

Çekirdek TÜFE yıllık bazda yüzde 1.7 tırmandı. 

OPEC'in petrol üretimi Eylül'de azaldı. Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) günlük ham petrol üretimi, geçen ay bir önceki aya 

göre 50 bin varil azalarak 24 milyon 11 bin varile geriledi. OPEC dışı ülkelerde petrol üretimi geçen ay günlük 10 bin varil azaldı ve 66 

milyon 600 bin varil seviyesine geriledi. OPEC'in ham petrol üretimi ise günlük 50 bin varil azalışla 24 milyon 11 bin varil olarak gerçekleşti. 

OPEC'in üretimindeki düşüşe rağmen eylülde küresel petrol üretimindeki payı yüzde 26,6 oldu. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ikinci işlem 

gününü %0.31 düşüşle 1,174.70 

seviyesinde tamamladı. 19.7 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.56 düşerken, sanayi 

endeksi ise %0.24 değer kazandı. 

Geçtiğimiz hafta genelinde yurt dışı 

borsalara paralel olarak yükseliş içerisinde 

olan BIST 100 endeksi bu haftaya da 

yükseliş ile başladı. Yukarı yönlü hareketini 

dünde sürdürmeye çalışan endeksin piyasa 

beklentisinin üzerinde gelen yurtiçi sanayi 

üretimi verisi sonrasında direnç 

seviyelerinden gelen satışlarla yatay bir 

seyir izlediğini gördük. Veri takvimi 

açısından sakin olan haftanın üçüncü işlem 

gününde piyasalarda oluşan fiyatlamaları 

yakından takip etmeyi sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde oldukça dalgalı bir seyir izleyen 

endeks günü ekside noktaladı. Endekste satış baskısının sürmesi halinde 

1.170 ve 1.162 destek seviyelerini takip edeceğiz. Yaşanılan satış baskısı 

sonrasında tepki alımları görmemiz durumunda ise 1.180 ve 1.187 direnç 

seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1.170 / 1.162 / 1.155 

Dirençler: 1.180 / 1.187 / 1.192 

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın ikinci işlem gününü %1.37 

düşüşle 1295 seviyesinde tamamladı. 

Kovid-19 testi pozitif çıktıktan sonra 

bulunduğu hastaneden taburcu edilen 

ABD Başkanı Donald Trump'ın sağlık 

durumunun iyi olması küresel borsalarda 

artan risk iştahında gerilemeye neden 

oldu. Risk iştahında yaşanan gerileme ile 

kontratta kar satışları görülürken vade 

sonu yaklaştıkça kontratla spot piyasa 

arasındaki fiyatlama birbirine yakın 

seyrediyor. Korona virüs ve aşı 

gelişmelerini yakından izlemeyi 

sürdürürken veri takvimi açısından sakin 

olan haftanın üçüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları yakından 

takip etmeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yatay başlayan ve gün içerisinde genel olarak satıcılı bir seyir izleyen 

kontrat günü ekside noktaladı. Kontratta satış baskısının sürmesi halinde 

1.290 ve 1.282 destek seviyelerini takip edeceğiz. Yaşanılan satış baskısı 

sonrasında tepki alımları görmemiz durumunda ise 1.300 ve 1.308 direnç 

seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1.290 / 1.282 / 1.275 

Dirençler: 1.300 / 1.308 / 1.315 
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Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın ikinci işlem gününü %0.67 

yükselişle 7.9550 seviyesinde tamamladı.  

TCMB'nin swap faizi hamlesinden sonra 

tarihi zirvelerinde geri çekildiği 

gördüğümüz kontrat, dün yurtiçinde 

açıklanan ve piyasa beklentisini 

karşılayan sanayi üretimi verisi 

sonrasında 7.87 TL’yi test etse de 

ABD’de açıklanacak çekirdek enflasyon 

verisi sonrasında yönünü yukarı çevirdi. 

Dün ABD’de açıklanan tüketici fiyat 

endeksi sonrasında bugün açıklanacak 

olan ABD üretici fiyat endeksi verisini 

takip etmeyi sürdüreceğiz. Haftanın 

üçüncü işlem gününde jeopolitik 

gelişmelerin de fiyatlamalara olan etkisni 

takip etmeyi sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde yükseliş seyrini korudu ve 

günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü hareketin devam etmesi 

durumunda 7.9750 ve 8.00 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri 

çekilmeler yaşanması durumunda ise 7.94 ve 7.92 destek seviyeleri söz 

konusu olabilir. 

Destekler: 7.9400 / 7.9200 / 7.9200 

Dirençler: 7.9750 / 8.0000 / 8.0200 

 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan kontrat gün içerisinde düşüş seyrini korudu ve günü 

ekside noktaladı. Kontratta geri çekilme sonrasında yukarı yönlü hareketler 

görmemiz durumunda 1905 ve 1912 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Geri 

çekilmelerin devam etmesi ise 1887 ve 1875 destek seviyeleri söz konusu 

olabilir. 

Destekler: 1887 / 1875 / 1867  

Dirençler: 1905 / 1912 / 1920 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

ikinci işlem gününü %1.48 düşüşle 1.896 

dolar seviyesinde tamamladı.  

Geçtiğimiz gün dolar çevresindeki yukarı 

yönlü hareketlerin ve risk iştahındaki 

pozitif görünümün Ons Altın üzerinde 

baskı oluşturduğu takip edilmişti. Dün 

Johnson & Johnson'ın Covid-19 aşı 

deneyinin durdurulması artan virüs 

vakalarına ilişkin endişeleri artırmaya 

devam ederken, Dolar'daki değer 

kazanımlarının değerli metal üzerinde 

baskıları sürdürdü. Bugün ABD’de 

açıklanacak olan üretici fiyat endeksi 

verisini ek olarak korona virüs ve aşı 

gelişmelerinin  piyasalardaki fiyatlamaları 

yakından takip etmeyi sürdüreceğiz. 
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MERKO, IDEAS, KENT, ATEKS, DYOBY, PRZMA ve SEKUR payları 14/10/2020 tarihli işlemlerden (seans 

başından) 28/10/2020 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. 

VERTU: 3Ç20’de 54 milyon TL net kar açıkladı. 

KRGYO: Şirketimiz tarafından KDV Haric 39.400.000,00 TL (KDV Dahil 46.492.000,00 TL) olarak vermis olduğumuz 

teklifimiz Emlak Konut GYO tarafından uygun bulunmustur. Satış işlemleri devam etmektedir. 
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